UBND HUYỆN YÊN DŨNG
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

VÀ CỤM CÔNG NGHIỆP

Số:        /TB-TTPTQĐ&CCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc hủy lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở (28 lô) tại hạ tầng

kỹ thuật khu dân cư mới xã Cảnh Thụy, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp

Hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Ban hành  quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất ở có

thu tiền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết

định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất ở có thu tiền sử dụng đất cho hộ gia đình,

cá nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 20/2022/QĐ-

UBND ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh;

Ngày 29/3/2024 Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện Yên

Dũng, tỉnh Bắc Giang ban hành Thông báo số 26/TB-TTPTQĐ&CCN về việc lựa

chọn đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở (28 lô) tại hạ tầng kỹ thuật khu dân

cư mới xã Cảnh Thụy, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang. Thời gian nộp hồ sơ đăng ký

lựa chọn tổ chức đấu giá từ ngày ban hành thông báo đến hết ngày 03/4/2024.

Nay để giải quyết một số tồn tại liên quan đến khu đất đưa ra đấu giá nói trên.

Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

thông báo hủy việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở (28 lô) tại hạ

tầng kỹ thuật khu dân cư mới xã Cảnh Thụy, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang được

ban hành tại Thông báo số 26/TB-TTPTQĐ&CCN ngày 29/3/2024.

Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện Yên Dũng thông báo

tới các đơn vị, tổ chức được biết để không nộp hồ sơ đăng ký lựa chọn tổ chức đấu giá.

(Gửi kèm Thông báo số 26/TB-TTPTQĐ&CCN ngày 29/3/2024 của Trung tâm

phát triển quỹ đất huyện Yên Dũng)./.

Nơi nhận:
- Lưu: HSĐG, VT.

Bản điện tử:

- UBND huyện (b/c);

- Cổng TT điện tử Bộ Tư Pháp;

- Trang TT điện tử Sở Tư pháp;

- Trung tâm Văn hóa - TT và TT

(p/h đăng tin trên cổng TT điện tử huyện Yên Dũng);

- LĐ Trung tâm;

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thuần

		thuannv_ttptquydat_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T16:47:19+0700

		2024-04-01T17:18:17+0700

		2024-04-01T17:18:40+0700

		Trungtamphattrienquydat-CCN_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T17:19:28+0700